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
soit 4,14 % charge acquéreur
SAINT PIERRE - Copropriété appt T3 
rénové: Cuis A/E ouverte, loggia. Coin 
nuit: 2 ch, sde, wc ind. Idéal primo accé-
dant ou invest locatif. Prox commodités. 
Chaudière gaz neuve. Copropriété de 8 
lots, 500 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C 
jamault-associes.notaires.fr Réf 030/164

QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-LANNON 
et LE MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

BREST� 125 100 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A proximité des commerces, des trans-
ports, des écoles, appartement type 
F2, située au 4ème étage, à droite vu 
de la rue, compr: hall d'entrée, salon-
séjour, cuisine, 1 chambre, salle d'eau 
et WC. Possibilité de faire une deuxième 
chambre. Dalle béton CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 29042-921522

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

Appartements
BENODET� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A DEUX PAS DE LA PLAGE, 
AGREABLE STUDIO LUMINEUX 
au 1er étage, ayant une pièce princi-
pale avec coin cuisine donnant sur un 
balcon, salle d'eau, wc. Garage en sous-
sol de l'immeuble. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 29014-2535
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

BENODET� 159 540 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Au calme, dans l'Anse de Penfoul, 
appt de type 2 : pce de vie avec cuis 
ouverte A/E et accès à un balcon bien 
exposé, une ch, une sdb et un wc 
indépendant. Cave et place de pkg 
privative. Belle opportunité pour une 
résidence ppale, un pied à terre ou un 
invest locatif ! Réf LD/BCU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

BREST� 50 000 € 
Dourjacq. Appartement situé au 2e 
étage et comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, deux chambres, salle d'eau, 
w.c., loggia. Vente aux enchères 
interactive. Pour plus de renseigne-
ments consulter le site 36H-immo. 
Copropriété  Réf 005/36H-VI

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

BREST� 70 382 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 382 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
SAINT PIERRE - ECOLE NAVALE 
- Appt T1 bis de 23 m2 à rafraîchir. 
Proche commerces, non loin du tram. 
Comp : pce de vie av bloc évier, plaques 
électrique et réfrigérateur, sde av wc, 
ch exposée sur jardinet. Copropriété 
de 6 lots, 600 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F Réf APPT/854
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 140 422 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
SECTEUR CROIX ROUGE - App T2 
: Entrée, cuisine A/E, arrière cuisine, 
salon-séjour donnant sur balcon, 1 ch, 
sdb et wc. Cave, garage Idéal invest 
et étudiants Pas de procédure en 
cours - Copropriété 52 lots - 1.000 € 
de charges/an. DPE EN COURS 
Copropriété de 52 lots, 1000 € de 
charges annuelles.  Réf APPT/866
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 151 525 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 525 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
KERINOU - Très belles prestations 
Appt 68,37 m2, au 2ème étage d'une 
copro sécurisée avec asc: pce de 
vie, cuis A/E, 2 ch, sdb, place de 
pkg attitrée dans le pkg souterrain 
de la résidence. Appt actuellement 
loué. Copropriété de 179 lots, 1620 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf A03
Me L. MATHIEU - 02 29 00 39 56

etude.mathieu@notaires.fr

BREST� 154 840 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - App ds pte copro-
priété au 3ème étage: Cuis A/E 
ancienne av pte arr cuis, séj ouvrant 
sur balcon, 3 ch, wc, sdb. Sol pvc imi-
tation parquet. Interphone, asc. BE, 
pas de gros travaux à prévoir, accès 
direct aux commerces. Copropriété 
1120 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf JAFF

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

BREST
195 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT LUC - Dernier étage dalle 
béton. App lumineux et rénové 
compr: Entrée av placards, pièce de 
vie, salon (pouvant devenir chambre), 
cuisine équipée et aménagée, arrière 
cuisine, wc, salle de bains, 2 grandes 
chambres, dressing. Cave. 2 balcons. 
Ascenseur. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29039-1264

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr
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CONCARNEAU� 136 084 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 084 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
BORD DE MER (VUE) - 
APPARTEMENT PROCHES 
PLAGES : hall, séjour avec coin 
cuisine équipé - terrasse - a l'étage 
: mezzanine avec salle de bains 
place de parking - VUE SUR MER 
Copropriété  Réf 008/1011

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

BREST� 241 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Grand T5 d'env 102 m2 au 2ème étage 
d'une copro bien entretenue. Vaste 
Séjour ouvrant sur Balcon fermé. 
3 Ch. Cuisine aménagée récente. 
Salle d'eau. Dressing. Buanderie. 
Chauffage individuel gaz. 2 Caves. 
Stationnement aisé. Copropriété de 
50 lots, 1800 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 041/41

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

BREST� 253 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
CROIX ROUGE - EXCLUSIVITÉ: 
Magnifique appt T5 env 119m2, dis-
posant de 2 terrasses, rdc surélevé 
copro standing av asc, ds quartier 
calme à prox commerces: séj salon, 
cuis, sde, 2 wc, cellier, 3 ch. Cave. 
Gge. Copropriété 1368 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E 
www.goasguen.notaires.fr Réf 1013232

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

BREST� 433 070 € 
419 000 € +  honoraires de négociation : 14 070 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
CENTRE - RARE, Face au Château, 
Très bel appartement de type F4 en 
parfait état au deuxième étage avec 
ascenseur, Hall d'Entrée, Grand 
Salon Séjour, Cuisine aménagée 
équipée, 2 Chambres, Bureau, sdd, 
wc, Cave, Garage (possibilité 2éme 
Garage. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 29042-922077

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

CROZON� 249 956 € 
237 150 € +  honoraires de négociation : 12 806 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BOURG - VEFA - Dans une rési-
dence de qualité, aux matériaux 
innovants, appartement T1 de 47.60 
m2 offrant, une pièce de vie, une 
chambre, une salle d'eau avec wc et 
terrasse de 10.20 m2. Conception TR 
2012, certifié acoustique, validation 
pmr. Réf 29128-923869

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

FOUESNANT� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A DEUX PAS DU BOURG, GRAND 
ET BEL APPT T4 LUMINEUX av 
grande terrasse, 1er ETAGE AVEC 
ASCENSEUR, ayant : Entrée, séjour/
salon/cuisine aménagée ouverte don-
nant sur une grande terrasse, 3 ch, sdb, 
wc. 2 gges en sous-sol. DPE en cours. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 29014-2553
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

ILE TUDY� 189 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Dans un ensemble immobilier : au rez de 
chaussée un parking (lot 86)- un appar-
tement duplex comprenant   un local et 
un wc au rez de chaussée - 1er étage 
séjour, s d'eau, toilettes,   un dégage-
ment et un balcon et une mezzanine au 
niveau des combles - un jardin CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29016-922282
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX -02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

LOCTUDY� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans petite copropriété 2015, appar-
tement T3 duplex, rénové situé en 
rez-de-chaussée offrant entrée, une 
pièce de vie avec coin cuisine, salle 
d'eau et wc, courette ; 2 chambres 
à l'étage. Chauffage élec par le sol ; 
parking. Copropriété de 8 lots, 192 € 
de charges annuelles.  Réf 023/1156
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

QUIMPER� 83 600 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 7,18 % charge acquéreur
CENTRE - IDÉAL INVESTISSEUR. 
Prox centre, 1er étage, pte copro, Appt 
T2 38 m2 compr: entrée, salon séj, cuis, 
sdb av wc, 1 ch. 2ème étage: Combles 
de 30 m2 à aménager, poss créer sdb 
et bureau. Huisseries PVC dble vitrage, 
chauf gaz ville. Copro en cours de créa-
tion. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
E Réf 002/710
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

CONCARNEAU� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
APPARTEMENT T2 situé au 2 étage, 
résidence 2013. La plage à pied ainsi 
que toutes commodités: cuisine amé-
nagée/équipée ouverte sur pièce de 
vie donnant sur terrasse, 1 chambre, 
1 salle d'eau, un WC. Stationnement 
privatif (box) Copropriété de 2 lots, 
712 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : A Réf 11352/658

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

CONCARNEAU� 204 126 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 126 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Vue sur le port, à 
deux pas de la ville close, appartement 
de type 2 en duplex, rare. Appartement 
comprend une cuisine A/E , un salon 
avec vue sur le port, une salle d'eau 
, wc, et une chambre en duplex sous 
les combles avec wc. Exclusivité étude. 
Copropriété  Réf 008/861

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

CROZON� 110 040 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
App dans une copropriété calme et 
bien entretenue, compr : Rdc:  Entrée, 
bureau, WC, salle de bains (baignoire 
et meuble vasque), 1 chambre av 
placards, pièce de vie donnant accès 
terrasse, petit jardin, coin cuisine et 
placard/rangements. Place parking 
à proximité. CLASSE ENERGIE : E 
Réf M.2021.07.03

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

CROZON� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au quatrième et 
dernier étage d'un immeuble récent 
et bien tenu - Appartement T2 en 
bon état composé d'une pièce de 
vie avec coin cuisine et agréable 
terrasse exposée Sud, 1 chambre, 1 
salle d'eau avec wc, cave et parking. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 2865-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 209 880 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville - Dans résidence 
récente bien tenue - Appartement de 
62,10 m2 offrant entrée, pièce de vie 
avec coin-cuisine et accès balcon, 2 
chambres, salle d'eau, WC, cave et 
parking extérieur. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 2878-70

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

QUIMPER� 86 240 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
Situé au 4ème et dernier étage sans 
ascenseur, cet appartement de type 4 
est à rénover entièrement. Il bénéficie 
d'une cave et d'une place de station-
nement privative. Copropriété de 147 
lots, 1752 € de charges annuelles.  
Réf LD/LEN

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER
95 300 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - EXCLUSIVITÉ A 10 
min à pied centre historique, 2e étage, 
résidence sécurisée, appt T2 50 m2 av 
asc: sal séj av balcon, cuis aménagée, 
ch, sde, wc. Cave, pkg privatif. Copro 
Nb lot: 379. Charges prév trim: 358  € 
(chauf et eau compris). Copropriété de 
379 lots, 1432 € de charges annuelles. 
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

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23 - bozec@notaires.fr

BANNALEC� 289 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Vaste maison compr: Rdc: Cuisine amé-
nagée/équipée, séjour/salon équipé d'un 
poêle à bois le tout donnant sur véranda, 
3 chambres dont 2 avec placards, salle 
d'eau, salle de bains, WC. Etage: 1 
chambre av salle de bains et WC. Grand 
grenier isolé. Sous sol complet CLASSE 
ENERGIE : D Réf 11352/649

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BANNALEC� 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Propriété implantée sur une beau terrain 
paysagé sans vis à vis. Rdc: Pce vie, 
cuis aménagée/équipée ouverte sur 
salon donnant sur terrasse, arr cuis, 1 
suite parentale(1ch, dressing, sde, wc) 
dble gge, cave à vin. Etage: 3 ch dont 
1 avec sde et wc, dégagt, rangts et 
bureau, wc. Abri de jardin Réf 11352/659

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BENODET� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TRES JOLIE VUE RIVIERE, 
PROPRIETE A L'ABRI DES REGARDS 
compr maison: rdc: cuis aménagée, 
séj/salon, bureau, ch av sde/bains et 
dressing attenants, wc, étage: Mezz, 
4 ch, sdb, wc. Ssol: Gge, atelier, cave, 
buand av douche. Piscine av abri et pool 
house. Jardin. DPE en cours. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29014-2543
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76 - negocbal@notaires.fr

BERRIEN� 140 130 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Longère rénovée: Rez-de-chaussée : 
Pièce de vie avec séjour et cheminée 
(poêle à bois), cuisine aménagée et équi-
pée, rangement, salle d'eau, wc. Etage : 
3 Ch, grenier. Appentis av lingerie. Jolie 
terrasse bois avec pergola, en face petit 
jardin avec cabanon bois. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 29066-923182

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

QUIMPER� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Hyper centre. Proche des Halles. 
Deux appartements situés au 2ème 
et 3ème étage dudit immeuble. 
L'appartement du 2ème est rénové. 
Copropriété de 4 lots.  Réf 023/1151

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

Maisons
ARGOL� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
maison des années 50 à rénover, 
offrant entrée, cuisine, séjour, wc, salle 
d'eau et deux chambres; à l'étage, 
dégagement, deux chambres et cabi-
net de toilette. Garage indépendant. 
Jardin. Le tout sur 580 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 2862

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

AUDIERNE� 99 560 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, A 300m de la 
plage, Terrain constructible sur lequel 
cabanon édifié, comp coin cuis sur 
pte pce de vie, sde av WC. Terrasse. 
Caravane. Clos de Murs. Raccords 
eau, élec et tt à l'égout OK. Vendu 
meublé et équipé. Le tt sur 417 m2 
env. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3329

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Centre-Ville, Maison en 
pierre comprenant ancien restaurant 
+ partie habitation avec cuisine, 4 
chambres. Cave. Garage. Jardinet. 
Le tout sur 218 m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3327

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.vie-veranda.com
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
EN EXCLUSIVITE, Au Bourg, Maison 
des années 70, à rénover, offrant 
cuisine, séjour, 4 chambres dont une 
au RDC. Petite dépendance. Jardin. 
Le tout sur 474 m2 environ. www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3297

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLONEIS� 271 550 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Ancienne ferme: Maison d'hab compr: 
Salon/séj, cuis, buand, sde, wc, 2 ch 
à l'étage, bureau, greniers aména-
geables. Grange 129m2, étable, lai-
terie 136m2, gge, appentis, ancienne 
salle traite, 2 hangars. 5 hectares de 
terres agricoles attenantes. CLASSE 
ENERGIE : F lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-159

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
84 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée au rez de chaus-
sée   cuisine ouverte sur salle, salle 
de bain, et à l'étage une chambre 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29016-922295

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
BOURG - Immeuble de rapport  com-
posé de 2 appartements. Rez de chaus-
sée: coin cuisine/salle et chambre, salle 
d'eau, toilettes. 2ème appartement - mi 
-étage : salle d'eau, toilettes - 1er étage 
: une chambre, salle/cuisine, salle de 
bains - 2ème étage :  trois chambres. 
Réf 29016-919155
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE 
 et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 320 750 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Quartier calme - proximité bourg - pro-
priété surélevée sur cave avec au rdc 
entrée, cuis, séj, 2 ch, sdb, et  ʈ l'étage 
(entièrement refait)  3 chambres, salle 
de bains, toilettes, mezzanine,   dres-
sing -  jardin  747 m2 avec dépendance 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 29016-916782
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A proximité de la mer. Grande maison 
traditionnelle à rénover offrant 
entrée, cuisine, salon-séjour, deux 
chambres, bureau, sde, w.c. au rdc ; 
quatre chambres, salle de bains, w.c. 
à l'étage. Grand atelier de 120 m2 et 
son étage. Garage double. Jardin. 
Edifiée sur 1.614 m2. Réf 023/1150

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLOEVEN� 59 200 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 7,64 % charge acquéreur
COEUR DE BOURG - A quelques 
encablures des Plages, Maison 
de Bourg à Rénover entièrement 
compr: Entrée avec dégagements, 
Salon-Séjour, Cuisine, WC. A l'étage: 
Plateau à réaménager. Combles amé-
nageables. Garage. Terrain de 616 
m2. DPE sans Mentions. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf MAIS/817
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 075 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, à remettre au goût du jour, joli 
terrain de 640m2, sans vis à vis, proche 
axe reliant Quimper à Landudec. Rdc: 
chaufferie, sde, wc, une ch, cuis, séj, 
véranda donnant accès jardin. Etage: 
2 ch, pte pce pouvant servir dressing. 
Gge. CLASSE ENERGIE : E lharidon-
plogastel.notaires.fr/ Réf 29015-120

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

PLOGASTEL ST GERMAIN
� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison comprenant au RDC: salon/
séjour avec coin cuisine, chambre, 
WC et salle de bains. A l'étage: 2 
chambres. Garage Pas de terrain, 
fosse septique pas aux normes. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29022-
1415
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
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

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

PLOUESCAT� 168 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'une entrée, cuisine, séjour, 
3 chambres et salle de douches en 
rez de chaussée, dégagement, 4 
chambres et salle de douches au 1er 
étage, grand garage, le tout sur 507 
m2 de terrain. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29094-776

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

PLOUGASNOU� 211 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
ENTRE BOURG ET MER Maison : 
Rdc surélevé: Pce vie, cuis équipée 
ouverte sur séj. pt salon. 1 ch, sde, 
wc. pte Véranda exposée Sud. Etage: 
2 gdes ch, av placards. Grenier/
débarras. Gge av pce au-dessus. 
Cabanon jardin. Commerces et plages 
à qq minutes. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : G Réf MUPL

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover compr: 
Rdc: Salon-séjour, cuisine, sde, WC, 
véranda. Etage : 2 ch, sde av WC - 
2ème étage : grenier aménageable 
(poss 3ème chambre) Jardin clos, 
cabanon jardin. Parcelle plus de 300 m2. 
Chauffage gaz ville. www.coat-durand-
plougastel.notaires.fr/ Réf 29036-1568
SCP COAT, TOUTOUS-DURAND et 

DEFORGE - 02 98 40 09 53
immobilier.29036@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Emplacement excep, pleine vue mer. 
Propriété à révover, compr: S-sol: 
garage, atelier, cave, chaufferie. Sal-
séjour, sdb, wc, ch, cuisine, terrasse. 
Et:  4 ch, salle de bains, wc, - Maison 
de gardien indépendante. Parcelle de 
plus 1800 m2. www.coat-durand-plou-
gastel.notaires.fr/ Réf 29036-1528
SCP COAT, TOUTOUS-DURAND et 

DEFORGE - 02 98 40 09 53
immobilier.29036@notaires.fr

PLOUHINEC� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Au calme, en 
fond d'impasse, au bourg, Maison 
en pierre offrant véranda, cuisine 
aménagée, séjour, 3 chambres + 
une pièce grenier. Garage. Jardin. 
Le tout sur 525 m2 environ. CLASSE 
ENERGIE : G www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3304

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Vue Mer pour 
cette Maison offrant cuisine, salon, 
séjour, 3 chambres dont une au RDC. 
Garages. Dépendance. Jardin. Le 
tout sur 3.645 m2 environ construc-
tibles. CLASSE ENERGIE : E www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3291

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE ,Très Belle Vue 
Mer pour cette grande maison en 
pierre offrant cuisine aménagée, 
séjour, 4 chambres dont une au 
RDC. Grenier aménageable. Garage. 
Jardin clos de murs avec cabanon. Le 
tout sur 1.130 m2 environ. CLASSE 
ENERGIE : F www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3267

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
En impasse - Maison de type VI sur 
s-sol sur 1330m2 terrain ayant : rdc 
surélevé : entrée, cuisine aménagée, 
salon séjour (avec cheminée), une 
chambre, salle de douche, wc, étage 
: 3 chambres, cabinet de toilette, gre-
nier CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 29096-924651

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Belle propriété, 
nombreuses dépendances, 1500m2 
de terrain clos de murs, une dizaine 
de pièces à vivre 4 chambres deux 
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

PONT CROIX� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Maison en pierre, 
à rénover, offrant cuisine, séjour, 2 
chambres. Grenier. Courette indivise. 
Petite dépendance. Le tout sur 124 
m2 environ. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3289

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 110 355 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 355 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A proximité du centre bourg, maison 
à rénover sur sous-sol complet avec 
garage. Sur le même niveau : entrée, 
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
trois chambres, salle de bains et wc. 
Grenier. Terrain clos de 661 m2. CLASSE 
ENERGIE : F www.ramonet-godec-mor-
laix.notaires.fr/ Réf 29083-1390
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Corps de ferme à rénover sur 5.500m2 
terrain compr : Maison ppale type V 
ayant rdc : cuis, salon séj avec chem 
(insert), sd'eau, wc, buanderie, à l'étage 
: 3 ch, sdb, wc dépendances + autre 
maison d'habitation à rénover avec 
dépendances CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 29096-920954

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Proximité immédiate MORLAIX - 
Maison d'architecte de type VI sur 
sous-sol comprenant : entrée, cuisine 
aménagée, vaste salon séjour avec 
cheminée, une chambre, bureau, salle 
de bains, wc, dégagement avec pla-
cards, à l'étage : 2 chambres, salle de 
douche, wc, grenier Réf 29096-924606

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUVIEN� 277 200 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
BOURG - Maison beau volume et qua-
lité de cette extension lumineuse créée 
par architecte de 60 m2 env. Gdes 
baies vitrées, accés salle et salon, ter-
rasse, gd bureau. 1er niveau, 2 ch, wc, 
sde. 2èùe niveau:  2 ch. Ext: 1 constr 
bois, gge. Chauf électrique. Tout égout. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf PLOUV - EBEN

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

PLOUZEVEDE� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Habitation de 2010 en très bon état 
comprenant rdc divisé en pièce prin-
cipale à usage de cuisine aménagée 
ouverte sur salon séjour, cellier/buan-
derie, wc, étage de trois chambres, 
salle d'eau avec wc. Extérieur : 
Terrasse bois, cour/parking, jardin. 
Le tout sur 10a 94ca. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29101/1730

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PONT DE BUIS LES QUIMERCH� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
En campagne, ensemble en pierres 
idéal activité de ch d'hôtes gîtes. Maison 
rénovée: cuis E/A, salon/séj av poêle 
à bois, séj et 2nde cuis équipée, sde, 
wc. Etage: 3 ch, bureau, sde, wc. Gge. 
Carport. 2 gîtes compr chacun cuis équi-
pée, séj, 2 ch, sde, wc. Terrain 5900 m2 
env CLASSE ENERGIE : C Réf 1599

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

PONT L'ABBE� 249 430 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 430 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Axe PONT-L'ABBE/COMBRIT, maison 
1969: cuis, salon/sàm av chem, sdb, 
WC, ch. Etage: lingerie, 3 ch, WC, 
sdb. Ssol complet: gge, buand, ate-
lier, chaufferie. Travaux à prévoir. 
Terrain 2 609m2. Vidéo disponible 
sur notre chaine Youtube ''Notaires 
Pays Bigouden Littoral Sud'' CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29022-1278
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

POULDREUZIC� 674 960 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 960 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
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